

**TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU**  
**DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI**  
**DENİZ PORTFÖY CÖMERT SERBEST (DÖVİZ) ÖZEL FON'UN**  
**İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 15 / 01 / 2025 tarih ve sayılı izin doğrultusunda, Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Deniz Portföy Cömert Serbest (Döviz) Özel Fon'un (Fon) Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.'ye devri ve yeni izahname standardına uyum sebepleriyle izahnamenin Giriş ve Kısaltmalar bölümü ile (I) ve (II) numaralı bölümleri değiştirilmiş, (1.1.), (1.2.), (1.2.1.), (1.2.2.), (2.1.), (2.2.), (2.3.), (2.4.), (2.5.), (2.6.), (2.7.), (2.8.), (2.9.), (2.10.), (2.11.), (3.1.), (3.2.), (3.3.), (3.4.), (3.5.), (3.6.), (3.7.), (4.1.), (4.2.), (4.3.), (4.4.), (4.5.), (4.6.), (4.7.), (4.8.), (4.9.), (4.10.), (4.11.), (4.12.), (4.13.), (4.14.), (4.15.), (5.1.), (5.2.), (5.3.), (5.4.), (5.5.), (6.1.), (6.2.), (6.3.), (6.4.), (6.5.), (6.6.), (7.1.), (7.1.1.), (7.1.2.), (7.1.3.), (7.1.4.), (7.1.5.), (7.2.), (8.1.), (8.2.), (9.1.), (9.2.), (9.3.), (9.4.), (9.5.), (9.6.), (9.7.), (9.8.), (9.9.), (9.10.), (10.1.), (10.2.), (10.3.), (10.4.), (10.5.), (11.1.), (11.2.), (11.3.), (12.1.), (12.2.), (12.3.) numaralı maddeleri izahname metninden çıkarılarak yeni izahname standardı ile uyumlu hale getirilmiş ve söz konusu madde numaraları revize edilmiştir.

Değişiklikler 03/ 03/ 2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

**İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU**

1) Fon'un unvanı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Deniz Portföy Cömert Serbest (Döviz) Özel Fon	Yapı Kredi Portföy Cömert Serbest (Döviz) Özel Fon

2) Fon'un kurucusu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. olarak değişmiştir.

3) Fon'un portföy saklayıcısı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. olarak değişmiştir.

4) Fon'un katılma paylarının alım satımı Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından gerçekleştirilecektir.

5) İzahnamenin (I) ve (II) numaralı bölümleri yeni izahname standardına uyum kapsamında değiştirilmiştir.

6) İzahnamenin (1.1.), (1.2.), (1.2.1.), (1.2.2.), (2.1.), (2.2.), (2.3.), (2.4.), (2.5.), (2.6.), (2.7.), (2.8.), (2.9.), (2.10.), (2.11.), (3.1.), (3.2.), (3.3.), (3.4.), (3.5.), (3.6.), (3.7.), (4.1.), (4.2.), (4.3.), (4.4.), (4.5.), (4.6.), (4.7.), (4.8.), (4.9.), (4.10.), (4.11.), (4.12.), (4.13.), (4.14.), (4.15.), (5.1.), (5.2.), (5.3.), (5.4.), (5.5.), (6.1.), (6.2.), (6.3.), (6.4.), (6.5.), (6.6.), (7.1.), (7.1.1.), (7.1.2.), (7.1.3.), (7.1.4.), (7.1.5.), (7.2.), (8.1.), (8.2.), (9.1.), (9.2.), (9.3.), (9.4.), (9.5.), (9.6.), (9.7.), (9.8.), (9.9.), (9.10.), (10.1.), (10.2.), (10.3.), (10.4.), (10.5.), (11.1.), (11.2.), (11.3.), (12.1.), (12.2.), (12.3.) numaralı maddeleri yeni izahname standardına uyum kapsamında izahnamenin metninden çıkarılmıştır.

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

Doğrulama Kodu: 6b618971-57be-4899-9b30-cd60914b0c97  
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>

